
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
27.03.2023                                       м. Пирятин                                           № 38-од 
 

Про підготовку спортивних  

споруд та майданчиків до   

роботи у весняно-літній період 

       

 З метою своєчасного та якісної підготовки спортивних споруд та 

майданчиків до роботи  у весняно-літній період 2023 року, ефективного їх 

використання та утримання в належному санітарно-технічному стані, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам  закладів освіти  Пирятинської міської ради: 

 1.1. До 05 квітня 2023 року розробити та здійснити організаційно-

технічні заходи, які забезпечать стабільну роботу спортивних споруд, 

майданчиків під час весняно-літнього періоду. 

  1.2. Привести до належного санітарно-технічного стану діючі спортивні 

споруди, майданчики. 

          1.3. Провести технічне обстеження спортивних споруд на надійність та 

стійкість несучих конструкцій. 

          1.4. Забезпечити надійний протипожежний захист спортивних споруд. 

          1.5. При проведенні занять та спортивно-масових заходів з фізичної 

культури та спорту дотримуватися правил і норм техніки безпеки та охорони 

здоров’я, карантинних обмежень.  

          1.6. Не допускати використання спортивних приміщень, роздягалень,  

душових не за призначенням.  

          1.7. До 05 квітня 2023 року створити комісії та провести рейди перевірки 

готовності спортивних споруд, майданчиків до роботи у весняно-літній період, 

оформити відповідні акти. 

           2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П. 

 

 

Начальник відділу                                                                   Людмила ЗІБНІЦЬКА 


